
Teknisk specifikation 

TREND 

Rullängd 

Bredd 

Tjocklek 

Vikt / m2 

Brandklassning 

Fiber 

Baksida 

Färg 

Installation  

 

ca 30 meter 

2 meter 

ca 6 mm 

600 gram ±10 % 

För golv. Bfl-S1 

100 % Polypropylen 

Latex impregnerad 

Färgdifferenser kan förekomma 

Installeras med dubbelhäftande tejp 

 

Vit 

158C 

108C 

368C 

347C 

7424C 

1805C 

7671C 

2226C  

Vit 

Orange 

Gul 

Lime 

Grön 

Rosa 

Röd 

Lila 

Turkos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klarblå 

Marin 

Mörkblå 

Brun 

Ljusgrå 

Mellangrå 

Mörkgrå 

Svart 

Beige 

307C 

294C 

2965C 

476C 

429C 

430C 

9C 

C 

4685  

PANTONE 

Samtliga färger är lagervara för omgående leverans  
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